
Návod na používání
Rukavice ochranné pětiprsté antivibrační typ ANTI
kat.č. 0000 884 1172
         
Určení
Ochranné rukavice jsou určeny k tlumení vibrací zejména pro práce v lesnictví a stavitelství, 
jako ochrana proti znečištění rukou a mechanickému namáhání s menším zatížením. 
Nedoporučuje se používat při práci s oleji, kyselinami, louhy a nedoporučuje se použití 
rukavic při dlouhodobém styku s vodou.

Údržba
Po promočení je nutné rukavice sušit mírným teplem. 

Skladování
Ochranné rukavice skladujte  v suchém prostředí.

Technická data
Rukavice jsou vyrobeny v dlaňové části z vepřovicové usně, kde mají vlepené antivibrační 
poretenové vložky, které jsou podložené molinem. K lepení vložek se používá disperzní 
lepidlo Duvilax LS 50. 
Rozměry: délka 260 mm
Hodnota pH usně 5,27, odolnost proti oděru (O)  500< O<2000, odolnost proti trhání 25,5 N, 
odolnost proti propíchnutí 86,0 N.
Odolnost proti působení vibrací – rukavice splňují požadavky na odolnost proti působení 
vibrací  uvedenou v ČSN EN ISO 10819 v bodech, které se na ně vztahují. Průměrné 
hodnoty útlumu vibrací přenášených na ruce v rukavicích ANTI jsou TRM < 1,0 a TRH < 0,6.

Závěr
Výrobky byly certifikovány dle § 10 zákona č.22/1997 Sb. Autorizovanou osobou byla 
zjištěna shoda jeho vlastností se základními požadavky NV č.172/1997 Sb., které jsou 
konkretizovány v ČSN EN 388 a ČSN EN 420 a ČSN EN ISO 10819.

Distributor

Andreas STIHL spol.s r.o.
Chrlická 753
664 42 Modřice


	Návod na používání
	Rukavice ochranné pětiprsté antivibrační typ ANTI
	Určení
	Údržba
	Skladování
	Technická data
	Závěr
	Distributor




